[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ

27 ноября  2013 г.                                               № 55
г. Колпашево
О внесении изменений в решение Совета
Колпашевского городского поселения от

30.03.2011 № 11 «Об установлении на

территории муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
налога на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления «Колпашевское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 Устава Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Колпашевского городского поселения от 30.03.2011 № 11 «Об установлении на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Приложение к Решению Совета Колпашевского городского поселения изложить в новой редакции:
«Приложение к решению

Совета Колпашевского

городского поселения

от 30 марта 2011 № 11

Ставки

налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент - дефлятор
	Ставка налога

	Жилые объекты

	До 300 тыс. руб. (включительно)
	0,1 процент

	Свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб.(включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 тыс. руб.
	0,5 процента

	Нежилые объекты

	До 300 тыс. руб. (включительно)
	0,1 процент

	Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. руб.(включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 тыс. руб.
	1,5 процента

                                                                                                                                       ».
2. Администрации Колпашевского городского поселения в течение 10 дней с даты принятия, направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России № 4 по Томской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и газете «Советский Север»

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                  А.А.Черников